



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000404337164

开票日期: 2025年12月08日

购买方信息	名称: 绍兴市艾语家纺有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330600307481160U				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纺织产品*包边带</td><td>PO 36002</td><td>米</td><td>15600</td><td>0.6725663717</td><td>10492.04</td><td>13%</td><td>1363.96</td></tr><tr><td>*纺织产品*包边带</td><td>PO 36002</td><td>米</td><td>14300</td><td>0.6725663717</td><td>9617.70</td><td>13%</td><td>1250.30</td></tr><tr><td>*纺织产品*包边带</td><td>PO 36002</td><td>米</td><td>13900</td><td>0.6725663717</td><td>9348.67</td><td>13%</td><td>1215.33</td></tr><tr><td>*纺织产品*包边带</td><td>PO 36002</td><td>米</td><td>13900</td><td>0.6725663717</td><td>9348.67</td><td>13%</td><td>1215.33</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td>PO 2023413</td><td>个</td><td>5364</td><td>0.0973451327</td><td>522.16</td><td>13%</td><td>67.88</td></tr><tr><td></td><td>2023416</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*纺织产品*包边带</td><td>PO 36002</td><td>米</td><td>350</td><td>0.6725663717</td><td>235.40</td><td>13%</td><td>30.60</td></tr><tr><td>*纺织产品*主标</td><td>PO 2023414</td><td>个</td><td>2960</td><td>0.0973451327</td><td>288.14</td><td>13%</td><td>37.46</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥39852.78</td><td></td><td>¥5180.86</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纺织产品*包边带	PO 36002	米	15600	0.6725663717	10492.04	13%	1363.96	*纺织产品*包边带	PO 36002	米	14300	0.6725663717	9617.70	13%	1250.30	*纺织产品*包边带	PO 36002	米	13900	0.6725663717	9348.67	13%	1215.33	*纺织产品*包边带	PO 36002	米	13900	0.6725663717	9348.67	13%	1215.33	*纺织产品*主标	PO 2023413	个	5364	0.0973451327	522.16	13%	67.88		2023416							*纺织产品*包边带	PO 36002	米	350	0.6725663717	235.40	13%	30.60	*纺织产品*主标	PO 2023414	个	2960	0.0973451327	288.14	13%	37.46	合 计					¥39852.78		¥5180.86
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*纺织产品*包边带	PO 36002	米	15600	0.6725663717	10492.04	13%	1363.96																																																																																	
*纺织产品*包边带	PO 36002	米	14300	0.6725663717	9617.70	13%	1250.30																																																																																	
*纺织产品*包边带	PO 36002	米	13900	0.6725663717	9348.67	13%	1215.33																																																																																	
*纺织产品*包边带	PO 36002	米	13900	0.6725663717	9348.67	13%	1215.33																																																																																	
*纺织产品*主标	PO 2023413	个	5364	0.0973451327	522.16	13%	67.88																																																																																	
	2023416																																																																																							
*纺织产品*包边带	PO 36002	米	350	0.6725663717	235.40	13%	30.60																																																																																	
*纺织产品*主标	PO 2023414	个	2960	0.0973451327	288.14	13%	37.46																																																																																	
合 计					¥39852.78		¥5180.86																																																																																	
价税合计（大写）			肆万伍仟零叁拾叁圆陆角肆分			（小写）¥45033.64																																																																																		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25100831、S25110268、S25110897、S25111510																																																																																							

开票人: 周梅